
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2015

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

previsioni di cassa

8.532,09

116.671,91

161.255,55

523.024,07

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=CP-A

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=CS-TR

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

1Titolo Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

1.744.122,08
2.157.485,96

0,00

216.873,47
1.299.650,32
1.516.523,79

2.071.426,77 -86.059,19
-1.516.523,79

CP
1.446.282,39

771.776,45
2.218.058,84

-80.966,22

Compartecipazioni di tributi10104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

40.532,68
281.776,84

0,00

15.139,89
264.821,78
279.961,67

281.776,84 0,00
-279.961,67

CP
0,00

16.955,06
16.955,06

-25.392,79

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

1.784.654,76
2.439.262,80

0,00

232.013,36
1.564.472,10
1.796.485,46

-106.359,01
2.353.203,61
-1.796.485,46

CP -86.059,19
1.446.282,39

788.731,51
2.235.013,90

2Titolo Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

1.168.642,10
1.808.257,43

0,00

860.835,49
660.585,48

1.521.420,97
1.618.405,27 -189.852,16
-1.521.420,97

CP
10.507,20

957.819,79
968.326,99

-297.299,41

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

129.265,83
13.107,00

0,00

94.489,00
0,00

94.489,00
13.107,00 0,00
-94.489,00

CP
3.995,17

13.107,00
17.102,17

-30.781,66

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
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MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=CS-TR

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

1.297.907,93
1.821.364,43

0,00

955.324,49
660.585,48

1.615.909,97

-328.081,07
1.631.512,27
-1.615.909,97

CP -189.852,16
14.502,37

970.926,79
985.429,16

3Titolo Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

39.497,29
116.604,65

0,00

11.477,13
49.567,49
61.044,62

88.534,67 -28.069,98
-61.044,62

CP
25.653,22
38.967,18
64.620,40

-2.366,94

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
1.500,00

0,00

0,00
1.472,80
1.472,80

1.472,80 -27,20
-1.472,80

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Interessi attivi30300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
700,00

0,00

0,00
399,35
399,35

399,35 -300,65
-399,35

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

139.906,41
12.689,00

0,00

0,00
6.428,29
6.428,29

6.428,29 -6.260,71
-6.428,29

CP
0,00
0,00
0,00

-139.906,41

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

179.403,70
131.493,65

0,00

11.477,13
57.867,93
69.345,06

-142.273,35
96.835,11
-69.345,06

CP -34.658,54
25.653,22
38.967,18
64.620,40

4Titolo Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

486,00
23.700,00

0,00

0,00
16.571,05
16.571,05

16.571,05 -7.128,95
-16.571,05

CP
0,00
0,00
0,00

-486,00

Contributi agli investimenti40200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

57.644,81
55.000,00

0,00

0,00
45.000,00
45.000,00

55.000,00 0,00
-45.000,00

CP
0,00

10.000,00
10.000,00

-57.644,81
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COMPETENZA=CP-A

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=CS-TR
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Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

33.618,76
41.178,46

0,00

15.318,75
22.878,45
38.197,20

37.716,85 -3.461,61
-38.197,20

CP
0,00

14.838,40
14.838,40

-18.300,01

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

60.414,32
32.450,00

0,00

0,00
5.746,84
5.746,84

8.225,86 -24.224,14
-5.746,84

CP
0,00

2.479,02
2.479,02

-60.414,32

Altre entrate in conto capitale40500 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

8.437,38
28.500,00

0,00

1.073,06
25.766,48
26.839,54

28.211,86 -288,14
-26.839,54

CP
1.114,50
2.445,38
3.559,88

-6.249,82

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

160.601,27
180.828,46

0,00

16.391,81
115.962,82
132.354,63

-143.094,96
145.725,62
-132.354,63

CP -35.102,84
1.114,50

29.762,80
30.877,30

5Titolo Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP 0,00
0,00
0,00
0,00

6Titolo Accensione Prestiti
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=CP-A

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=CS-TR
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Emissione di titoli obbligazionari60100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

192.164,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
192.164,00

0,00
192.164,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

192.164,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP 0,00
192.164,00

0,00
192.164,00

7Titolo Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

0,00
516.457,00

0,00

0,00
174.796,50
174.796,50

174.796,50 -341.660,50
-174.796,50

CP
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

0,00
516.457,00

0,00

0,00
174.796,50
174.796,50

0,00
174.796,50
-174.796,50

CP -341.660,50
0,00
0,00
0,00

9Titolo Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro90100 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

15.493,71
1.035.493,71

0,00

15.493,71
482.018,18
497.511,89

498.189,14 -537.304,57
-497.511,89

CP
0,00

16.170,96
16.170,96

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

222.314,63
972.500,00

0,00

20.683,52
413.900,25
434.583,77

417.842,89 -554.657,11
-434.583,77

CP
9.987,12
3.942,64

13.929,76

-191.643,99
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015  
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PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)
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PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=CP-A

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=CS-TR
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TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

237.808,34
2.007.993,71

0,00

36.177,23
895.918,43
932.095,66

-191.643,99
916.032,03
-932.095,66

CP -1.091.961,68
9.987,12

20.113,60
30.100,72

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

3.852.540,00
7.097.400,05

0,00

1.251.384,02
3.469.603,26
4.720.987,28

-911.452,38
5.318.105,14
-4.720.987,28

CP -1.779.294,91
1.689.703,60
1.848.501,88
3.538.205,48

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
CP
CS

EP
EC
TR

3.852.540,00
7.383.859,60

0,00

1.251.384,02
3.469.603,26
4.720.987,28

-911.452,38
5.318.105,14
-4.720.987,28

CP -1.779.294,91
1.689.703,60
1.848.501,88
3.538.205,48
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