

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280
94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2015

		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	8.532,09
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	116.671,91
Avanzo di Amministrazione	CP	161.255,55
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	523.024,07

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=CP-A	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=CS-TR		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva							
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS 1.744.122,08 CP 2.157.485,96 CS 0,00	RR 216.873,47 RC 1.299.650,32 TR 1.516.523,79	R -80.966,22 A 2.071.426,77 CS -1.516.523,79	CP -86.059,19	EP 1.446.282,39 EC 771.776,45 TR 2.218.058,84	
10104	Compartecipazioni di tributi	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS 40.532,68 CP 281.776,84 CS 0,00	RR 15.139,89 RC 264.821,78 TR 279.961,67	R -25.392,79 A 281.776,84 CS -279.961,67	CP 0,00	EP 0,00 EC 16.955,06 TR 16.955,06	
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS 1.784.654,76 CP 2.439.262,80 CS 0,00	RR 232.013,36 RC 1.564.472,10 TR 1.796.485,46	R -106.359,01 CP 2.353.203,61 CS -1.796.485,46	CP -86.059,19	EP 1.446.282,39 EC 788.731,51 TR 2.235.013,90	
Titolo 2 Trasferimenti correnti							
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 1.168.642,10 CP 1.808.257,43 CS 0,00	RR 860.835,49 RC 660.585,48 TR 1.521.420,97	R -297.299,41 A 1.618.405,27 CS -1.521.420,97	CP -189.852,16	EP 10.507,20 EC 957.819,79 TR 968.326,99	
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS 129.265,83 CP 13.107,00 CS 0,00	RR 94.489,00 RC 0,00 TR 94.489,00	R -30.781,66 A 13.107,00 CS -94.489,00	CP 0,00	EP 3.995,17 EC 13.107,00 TR 17.102,17	
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=CP-A	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=CS-TR		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS 1.297.907,93 CP 1.821.364,43 CS 0,00	RR 955.324,49 RC 660.585,48 TR 1.615.909,97	R -328.081,07 CP 1.631.512,27 CS -1.615.909,97	CP -189.852,16	EP 14.502,37 EC 970.926,79 TR 985.429,16	
Titolo 3 Entrate extratributarie							
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 39.497,29 CP 116.604,65 CS 0,00	RR 11.477,13 RC 49.567,49 TR 61.044,62	R -2.366,94 A 88.534,67 CS -61.044,62	CP -28.069,98	EP 25.653,22 EC 38.967,18 TR 64.620,40	
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 1.500,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 1.472,80 TR 1.472,80	R 0,00 A 1.472,80 CS -1.472,80	CP -27,20	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
30300	Interessi attivi	RS 0,00 CP 700,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 399,35 TR 399,35	R 0,00 A 399,35 CS -399,35	CP -300,65	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS 139.906,41 CP 12.689,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 6.428,29 TR 6.428,29	R -139.906,41 A 6.428,29 CS -6.428,29	CP -6.260,71	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS 179.403,70 CP 131.493,65 CS 0,00	RR 11.477,13 RC 57.867,93 TR 69.345,06	R -142.273,35 CP 96.835,11 CS -69.345,06	CP -34.658,54	EP 25.653,22 EC 38.967,18 TR 64.620,40	
Titolo 4 Entrate in conto capitale							
40100	Tributi in conto capitale	RS 486,00 CP 23.700,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 16.571,05 TR 16.571,05	R -486,00 A 16.571,05 CS -16.571,05	CP -7.128,95	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40200	Contributi agli investimenti	RS 57.644,81 CP 55.000,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 45.000,00 TR 45.000,00	R -57.644,81 A 55.000,00 CS -45.000,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 10.000,00 TR 10.000,00	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=CP-A	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=CS-TR		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS 33.618,76 CP 41.178,46 CS 0,00	RR 15.318,75 RC 22.878,45 TR 38.197,20	R -18.300,01 A 37.716,85 CS -38.197,20	CP -3.461,61	EP 0,00 EC 14.838,40 TR 14.838,40	
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 60.414,32 CP 32.450,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 5.746,84 TR 5.746,84	R -60.414,32 A 8.225,86 CS -5.746,84	CP -24.224,14	EP 0,00 EC 2.479,02 TR 2.479,02	
40500	Altre entrate in conto capitale	RS 8.437,38 CP 28.500,00 CS 0,00	RR 1.073,06 RC 25.766,48 TR 26.839,54	R -6.249,82 A 28.211,86 CS -26.839,54	CP -288,14	EP 1.114,50 EC 2.445,38 TR 3.559,88	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS 160.601,27 CP 180.828,46 CS 0,00	RR 16.391,81 RC 115.962,82 TR 132.354,63	R -143.094,96 CP 145.725,62 CS -132.354,63	CP -35.102,84	EP 1.114,50 EC 29.762,80 TR 30.877,30	
Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie							
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 CP 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
Titolo 6 Accensione Prestiti							

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=CP-A	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=CS-TR		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))	
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 192.164,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 192.164,00 EC 0,00 TR 192.164,00	
60400	Altre forme di indebitamento	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS 192.164,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 CP 0,00 CS 0,00	CP 0,00	EP 192.164,00 EC 0,00 TR 192.164,00	
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere							
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 516.457,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 174.796,50 TR 174.796,50	R 0,00 A 174.796,50 CS -174.796,50	CP -341.660,50	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 516.457,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 174.796,50 TR 174.796,50	R 0,00 CP 174.796,50 CS -174.796,50	CP -341.660,50	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Entrate per partite di giro	RS 15.493,71 CP 1.035.493,71 CS 0,00	RR 15.493,71 RC 482.018,18 TR 497.511,89	R 0,00 A 498.189,14 CS -497.511,89	CP -537.304,57	EP 0,00 EC 16.170,96 TR 16.170,96	
90200	Entrate per conto terzi	RS 222.314,63 CP 972.500,00 CS 0,00	RR 20.683,52 RC 413.900,25 TR 434.583,77	R -191.643,99 A 417.842,89 CS -434.583,77	CP -554.657,11	EP 9.987,12 EC 3.942,64 TR 13.929,76	

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=CP-A	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=CS-TR		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 237.808,34 CP 2.007.993,71 CS 0,00	RR 36.177,23 RC 895.918,43 TR 932.095,66	R -191.643,99 CP 916.032,03 CS -932.095,66		EP 9.987,12 EC 20.113,60 TR 30.100,72
	TOTALE TITOLI	RS 3.852.540,00 CP 7.097.400,05 CS 0,00	RR 1.251.384,02 RC 3.469.603,26 TR 4.720.987,28	R -911.452,38 CP 5.318.105,14 CS -4.720.987,28		EP 1.689.703,60 EC 1.848.501,88 TR 3.538.205,48
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 3.852.540,00 CP 7.383.859,60 CS 0,00	RR 1.251.384,02 RC 3.469.603,26 TR 4.720.987,28	R -911.452,38 CP 5.318.105,14 CS -4.720.987,28		EP 1.689.703,60 EC 1.848.501,88 TR 3.538.205,48